

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2

k veřejné zakázce podlimitního režimu na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 52 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) pod názvem:

„Přírodní koupací biotop Rozkoš – Česká Skalice (opakované řízení)“

Výzva k podání nabídky byla uveřejněna na profilu zadavatele Města Česká Skalice dne **20.6.2017**.



1. Kontaktní údaje

Veřejný zadavatel podle § 4 odst.1 písm. d) Zákona:

Město Česká Skalice

Se sídlem: třída T.G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice

Zastoupená: Bc. Martin Staněk, Dis.

IČ: 00272591

(dále jen „zadavatel“)

Zastoupení podle § 43 Zákona:

Osigeno – veřejné zakázky a dotace s.r.o.

Office: Dr. E. Beneše 1831/12, 787 01 Šumperk

IČ: 05931614, DIČ: CZ05931614

Zastoupená: Ing. Tomáš Rýc - jednatel

Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 69943

(dále jen **administrátor**),

Druh zadávacího řízení:

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení.

2. Informace o předmětu veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky bude kompletní odstranění současného hygienického zázemí v areálu Autocampingu Rozkoš a následné vybudování sportovně rekreačního areálu s přírodním koupacím biotopem pro návštěvníky kempu.

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:

CPV kódy:

- 45212100-7 – Stavební úpravy rekreačních zařízení
- 45111000-8 – Demolice, příprava staveniště a odklízovací práce
- 45212220-4 – Výstavba víceúčelových sportovních zařízení
- 45212230-7 – Instalace převlékáren

3. Dodatečná informace veřejné zakázky

Veřejný zadavatel odesílá v souladu s ust. § 98 odst. 3 Zákona vysvětlení zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce.

Dotaz 1:

V zadávací dokumentaci "Karty výrobku" a "Technické zprávě" není blíže specifikováno ovládání turniketů, pouze informace o možnosti připojení jakéhokoli přístupového nebo vstupenkového systému. Můžete blíže specifikovat zda má být turniket osazen nějakými čtečkami (bezkontaktními/čárový kód...) a jaká má být funkce čteček? Má být součástí dodávky i vstupenkový systém? Pokud ano jaké parametry a funkce požadujete?

Odpověď na dotaz 1:

Osazení turniketem ani vstupenkový systém nejsou předmětem díla, bude řešeno samostatně.

Dotaz 2:

V předloženém soupisu prací objekt SO07 se dle našeho názoru opakují položky č. 80 a 83 – D+M lehké montované stěny WC kabin, ... Žádáme o upravení soupisu prací.

Odpověď na dotaz 2:

Soupis prací byl upraven v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 4.7.2017, viz dotaz č. 5. Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 4.7.2017.

Dotaz 3:

V předloženém soupisu prací chybí položka pro tepelnou izolaci střech viz skladba S1 na výkrese D.1.1.07.03. Žádáme o její doplnění.

Odpověď na dotaz 3:

Soupis prací byl upraven v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 4.7.2017, viz dotaz č. 4. Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 4.7.2017 .

Dotaz 4:

Na základě výše uvedených dotazů Vás žádám o prodloužení termínu pro odevzdání cenové nabídky.

Odpověď na dotaz 4:

V rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 4.7.2017 byla lhůta prodloužena do 26.7.2017 do 13.00 hod.

4. Závěr

Zpracoval:

Jakub Rýc, Osigeno s.r.o.
mail: jakub.ryc@osigeno.cz
mob.: +420 777567735

V České Skalici dne 10.7.2017



A handwritten signature in blue ink, appearing to be "M. Staněk".

.....
Bc. Martin Staněk, DiS.
starosta města